ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Новостройка

             от  28.03.2025 г.                                                                                № 20

«О внесении изменений и дополнений в Постановление
№ 43 от 22.05.2014 г. «Об утверждении Положения о
формировании архивного фонда
Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 ФЗ от 06
октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом Калашниковского сельского поселения, администрация
Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения  и дополнения в постановление Администрации
Калашниковского сельского поселения № 43 от 22.05.2014 г. «Об утверждении
Положения о формировании архивного фонда Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области».
1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложения № 1 к настоящему постановлению:
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                С.А.Литягин

Рег.№ 20/2025г.

Приложение № 1
к постановлению

администрации Калашниковского
сельского поселения

от «28» марта 2025г. № 20

Состав
 постоянно действующей экспертной комиссии Администрации

Калашниковского сельского поселения

Председатель ЭК  - Литягин С.А. (Глава Калашниковского сельского поселения)
Секретарь ЭК - Ответственное  лицо  администрации  Калашниковского сельского
поселения, осуществляющего формирование архивного фонда администрации
Калашниковского сельского поселения-Заитова Н.А. (ведущий специалист администрации
Калашниковского сельского поселения).
                                              Члены ЭК:
   1. Лучин В.В. –ведущий специалист по бухгалтерскому учету
   2. Бахтеева Д.А. –специалист 1 категории по воинскому учету
   3. Литвинова М.А.- начальник архивного отдела Палласовского муниципального района
(по согласованию).